Incipit Liber secundus.

Q uomodo Esau & iacob Isaac filii habitacula diuiserūt/ & Esau quidem idumæam tenuit/ iacob autem Chananaeam.	cap.1. car.9.
Q uomodo ioseph iunior filiorum iacob somniis ei demonstrantibus foelicitatem futuram inquietudiam sustinuerit fratrum.	cap.2. car.9.
Q uomodo idem ipse in Aegyptum uenundatus a fratribus propter odium quod habebant in	a ii

DE ANTIQ VITATIBVS TABVLA

- cap. 3. car. 10.**
cap. 3. car. 10.
 cum factusq; insignis & clarus/ibi fratres habuit subiectos.
- cap. 4. car. 13.**
cap. 4. car. 13.
 Iacob audito quia ioseph uiueret in ægypto/ & clarus ibi haberetur/ descendit ad eum cum tota domo sua
- cap. 5. car. 14.**
cap. 5. car. 14.
 De morte iacob & de sepultura qua sepultus est in Ebron a filiis/ de morte quoque ioseph & fratrum eius.
- cap. 6. car. 14.**
cap. 6. car. 14.
 De opprobrio filiorum israel in ægypto per Pharaonem/ & de natiuitate moyse quem educauit filia/ Pharaonis & adoptauit sibi in filium/ & de sacrorum scriba qui uoluit interficere puerum conculcâtē coronam regis/ quam puero rex imposuerat.
- cap. 7. car. 15.**
cap. 7. car. 15.
 Postq; creuit Moyse inuictus est ei bellum æthiopicum ubi copulata est filia regis æthiopi in matrimonio. Unde odium & inuidiam magnam contraxit ægyptiorum.
- cap. 8. car. 15.**
cap. 8. car. 15.
 Moyse cognitis insidiis regis ægypti latenter effugit & ueniens in Madiam habitauit cum Raguele sacerdote/ cuius filiam accepit uxorem.
- cap. 9. car. 15.**
cap. 9. car. 15.
 De rabo quod uidebat moysi quasi arderet/ qui tamen non comburebatur/ ubi audiuit mandatū diuinum ut reuertens in ægyptum liberaret filios israel de oppressione ægyptiorum.
- cap. 10. car. 16.**
cap. 10. car. 16.
 Moyse regressus est in ægyptum secundum mandatū domini/ ubi faciens signa & prodigia maxima eduxit filios israel de ægypto in manu ualida.
- cap. 11. car. 17.**
cap. 11. car. 17.
 Quo ægyptii poenitentia ducti quod dimisissent filios israel isecuti sunt eos usque ad mare rubrum quod diuisum uirga Moyse precipiente domino ingressi sunt filii israel/ & sicco uestigio transferunt illud/ ægyptii autem persequentes ingressi sunt post eos sed reuertente mare in seipsum suffocati sunt fluctibus.

Incipit Liber tertius.

- cap. 1. car. 17.**
cap. 1. car. 17.
 Quo moyses populū ex ægypto sumens duxit ad montem Synam/ multo itinere fatigatum.
- cap. 2. car. 18.**
cap. 2. car. 18.
 Quomodo pugnantes cum Hebræis amalechitarum & qui cum eis erant deuicti sunt & israel prædā hostium perceperunt.
- cap. 3. car. 19.**
cap. 3. car. 19.
 Quia locorum suū ierem moyses ad se uenientem ad montem Synam libenter excepit.
- cap. 4. car. 19.**
cap. 4. car. 19.
 Quo persuasit ei ut distribueret populum per millenarios & centenarios quod prius iordatus erat.
- cap. 5. car. 19.**
cap. 5. car. 19.
 Quomodo hæc singula fecit moyses socio monente.
- cap. 6. car. 19.**
cap. 6. car. 19.
 Quomodo moyses ascendit in Synam montem acceptaq; a deo leges/ Hebræis dedit.
- cap. 7. car. 20.**
cap. 7. car. 20.
 De tabernaculo quod fecit moyses in deserto ad honorem dei/ ut templum esse uideretur.
- cap. 8. car. 21.**
cap. 8. car. 21.
 De arca qualiter facta sit in qua tabulas legis collocauit.
- cap. 9. car. 21.**
cap. 9. car. 21.
 De mensa propositionis/ in qua omni septimana duodecim panes azimi ponebantur.
- cap. 10. car. 21.**
cap. 10. car. 21.
 De candelabro aureo & altari interiori & exteriori.
- cap. 11. car. 21.**
cap. 11. car. 21.
 Quæ sunt uestimenta sacerdotum & pontificis.
- cap. 12. car. 22.**
cap. 12. car. 22.
 Quomodo aaron eligitur in sacerdotem/ & quo moyses purificauerit tabernaculum & sacerdotes/ & quemadmodum de festiuitatibus/ & singulis diebus fuerit constitutum.
- cap. 13. car. 24.**
cap. 13. car. 24.
 Quia moyses procedens a monte Synam cum populo/ edaxit eum ad locum quod dicitur Eserioth ubi murmurantibus filiis israel/ pro desiderio carnis dominus imisit Coturnices/ & de plaga quod secuta est esum carnis.
- cap. 14. car. 24.**
cap. 14. car. 24.
 Quomodo exinde moyses duxit populū ad fines Chananzorum/ unde misit exploratores/ qui considerarent eorum regiones & ciuitates quod reuersi post quadraginta dies/ terrorē & metum incusserunt filiis israel/ quasi non possent expugnare Chananzos/ unde illi in desperationem adducti consilio inuito decreuerunt redire in ægyptum/ moyse & aaron interepto/ qui erat iratus non eos sed filios eorum/ terram repromissionis irrituros/ ipsos autem per xl. annos in deserto prædixit esse morituros.